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AKTNe___

Ipuema — nepeaatn

r. Kaunjaa « 04 » mons 2021T.

wa
Hacrosiumit AKT cOCTaBIEH MEKILY OAQ «KbIprui3TeJIEKOM», UMEHYEMBIM B nanbHeduem Oneparop, 1
Yangosapekast CLLI Ne 1 um. 3axapueHko, ¢. Hanaosapyi, Jlennna 326 , ©uMeHyeMoe B JanbHeem
ABOHEHT, 0 HiKeC/IelyoWeM:

I B coorsercTBuM C braH k3akazom Ne __ oT © 04 » wmons 2021 T O6opyaoBaHKE
poyrep__ W 4N SAR (cepwitHblit HOMEP
S/N -¢CPE~WHN 1 0099 . GbUIN YCTAHOBJICHDI

OIEPATOPOM u npuHATbI Ha JKCIUTyaTalHIo ABOHEHTOM.

2 [MoanucaH1eM HacTOALIErO Axra ABOHEHT noarsepxuiaet, 410 MPUHATOE UM 000py/10BaHKe HAXOAUTCH B

pabouem COCTOSHUH.

3 CTOMMOCTb YCTAHOBJIEHHOTO 060pyA0BaHUs COCTABIACT 1080 com 00 ThifibIH .

OT OTNEPATOPA ABOHEHT

MauduaoBeKoe oTaeIeHne
JO® OAO «KpIproi3Teslekom»
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COTJIALWWEHUE
1A HCTOIb30BAHNE OKOHEUHOTO obopyaoBaHus

« 04 » wond 20210 E. r. Kannaa

Yasnposapekas CLU No 1 um. 3axapueHKo, ¢. Yanposap yi, JleHnHa 326

(D.H.0. abonenma unu noiHoe HAUMEHOBAHUE 10pUOUYECKO20 Juya)
yMeHyeMblil  1ajee ABOHEHT, c omHO# CTOPOHDI 1 OAO «KpIproI3Te/IieKOM», pMeHyeMbli B najbHeleM
OTIEPATOP, B sinue pupekropa Honnoesa T.K., nedcTBYyIOLIETO Ha OCHOBAHMM 10BEPEHHOCTH No 01-5/555 ot
01.09.2012 l;OIla, ¢ 1pyro#t CTOpOHbl, 3aKJIFOUMITH HACTOALLEE CorawieHue o HIDKECIE Y FOLILEM:

1. Mpeamer Coratenis

1.1 OIIEPATOP niepenaeT ABOHEHTY aOOHEHTCKOE 060pyn0BaHNE poymep
w4N _SWNR (cepuiinbiit  HOMEp
S/N. =€ = N (3]3) (BO BpPEMEHHOE [ofb30BaHue) Ha CpOK

JefCcTBUSI HACTOALILCTO Cornaluenus. &

2. TlopsaoK u ycjioBus nepeaavyn obopyaoBaHus
[pu nepenave ABOHEHTY OKOHEHYHOTO oGopynoBaHus oGe CTOPOHbI MOAMMCHIBAIOT [apaHTHiiHOC
CornateHue.

(8]

3. Tlpasa u 00si3aHHOCTH CTOPOH

(O8]

1 OIIEPATOP o0a3yeTca:

1.1 TlpenocTaBuTb ABOHEHTY B ucnpasHOM cocTosHMKW W B [IOJHOM KOMIJIEKTALWH OKOHEUHOE

oGopyLoBaHKE BO BPEMEHHOE MOJIb30BAHNE.

12 B cnyuae MOBPEKACHHA oKOHEUHOro 00opyaoBaHMA HE Mo BHHE ABOHEHTA, OIEPATOP
NpUHWMAET MepBbI 10 €ro BOCCTAHOBJICHHIO.

ABOHEHT o6si3yeTcs:

| Vcnonb3oBaTh OKOHEHHOC 060pyA0BAHNE MCKJIOUUTENIbHO AU ueneil  mosyueHus  yCAyr
OTEPATOPA, He mpojasaTb, He cnasaTh B cyOapeHay, HE nepeaaBaTh oGopyoatue TpeTbIM
JLam.

322  ConepxaTb oKOHEuHoe 00opyaoBaHue B HaUTeKALeM COCTOAHWH cornacho TpedoBaHuAM MO

HKCTUyaTaLuH, npuiaraeMbIM B KoMTNeKTe ¢ 060pyL0BAHNEM,

B cnyuae yTpaThl WiH NOBPEXKACHHA OKOHEUHOTO oGopy10BaHNs BO3MECTHTE yOBITKH OIEPATOPA

B pa3Mepe MOJHOM CTOMMOCTH JAHHOTO 06OpyL0BAHHS, OTIATHE BLICTABJICHHbIH OINEPATOPOM

cuer B Teuenne 10 (mecsin) paboUnx AHEN;

32.4  BepHyTb OTIEPATOPY OKOHEYHO® o6opyaoBaHue B JCTIPAaBHOM COCTOAHHH s Teuenue 10(necsTh)

paGoumx AHel cO AHA npekpatieHus JefiCTBHs HACTOALLETO Cornatetus no no0bim npuunHam (3a

MCK/TIoUeHHEM cay4ad, OroBOPEHHOrO B M. 3.2.3 HAcTOALLETO Cornatetns) o AKTy BO3BpaTa:

[pu OTUYAKACHHH TenehOHN3MPOBAHHOTO He/BIKMMOr0 MMYLLECTBA (kynsi-Mpoaka, jlapenue, MeHa

W T.JL) WM yTpaTe npasa COGCTBEHHOCTH HA WMYIIECTBO, a taoke BbIObITHH, caade B apeHLy

yBEAOMHUTH 00 ITOM OIEPATOPA B MecsuHblil CpOK W BEPHYTH aGoHeHTCKoe 000py10BaAHHME

cornacto n. 3.2.4.

4, Cpok aeiicTBHA 1 IOPSI0K PACTOPIKEHHS! CorjialieHns

4.1 CornaweHue BCTYMacT B cuily ¢ MOMEHTa ero nonnucanus CtoporHamy 1 JleficTBYeT 10 KOHLA TEKYLEro
KaJleH1apHoro roza. Eciiu HU OHa W3 CTOPOH 10 25-ro aekadps TeKyLero roja He ONoBeCTHIA APYTYIO 0
JKeJaHuy  pacToprHyThb Cornatienue, ACHCTBHUC Coraluenus aBToMaTHIeCKH npojuiesaeTcs  Ha
clIe Ay OLLUH KasieHaapHbI# TOL.

472 ABOHEHT umeer npaso Ha 0JIHOCTOPOHHEE pacTopIKEHNe CorjateHus, npu 3Tom OH 00s3aH MUCbMEHHO
M3BECTUTb OTEPATOPA 0 HamepeHHH pacToprHyTh CornaiieHue He MeHee HeM 3a 30 aHeit 10 AaTbl
pacTopKeHHs 1 BepHYTb 000pY10BAHNE cornacHo 1. 3.2.4.

43 Oneparop MMeeT MNpaso Ha OIHOCTOPOHHEE® pacTopIKeHHe CornatueHus, €ciu ABOHEHT, uncnonb3ys
ycnyru OITEPATOPA, ne cobtonaeT yclaoBua Jlorosopa 0 npefocTaB/IeHNN yciyr 3JIeKTPOCBA3H,
TpaBuia M0Jb30BAHMA ycsyramu 9NIeKTPOCBA3H WM JKCTUTyaTUpYeT MpeLoCTaBNEHHOE abOHEHTCKOE
obopynoBaHue ¢ HapylueH1eM npaBii TeXHUUECKOM dKCruTyaTati (22 2)"

44 Hacrosuee CornaiieHne COCTABJIEHO B 2-X dK3eMIApax, MMEIOLLMX 0MHAKOBYIO FOPUANYECKYIO CHIY.

45 Bce BOMPOCHI ¥ CrOPbI, HE yperynnpoBaHHbie pacrosim CorateHHEM, petuaroTca B COOTBETCTBHH C

3aKOHO/1aTeIbCTBOM Kblprbi3cKoi PecnyOanKH.
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Ha noaxntouenue ycnyr UHTepHeT:
[Taket unTepHer + TB Tapud com (ADSL, Metro Ethtrnet)
UHrepHer M6/c Tapud com Metro Ethtrnet

Kowmy:
®.1M.0. YCLU nm. B. 4. 3axap4yeHko

Azpec TOUKH MOJKITIOYEHHS c.Yangosap yn.J/leHuHa

TexHuueckue JAaHHbIC K YCTAHOBKE!

ADSL
MarucTtpans/
ATC LLkad P Nenonku/nopTa MpumeyaHue
pacnpeg
Metro Ethtrnet
HavnmveHoBaHue
ATC ' Ne nopTta MpumevaHne
Dlink
540-Chd Yanposap-1 2

TexHuueckoe 3akatoUeHHE:
TectupoBanue TMHUYU NONOKHUTETBHOE +
JIOTOIHUTE/IbHBIE paboTbl He TPeOYIOTCH
TecTnpoBanue IMHKK OTPHULIATENILHOE (mpuuunHa);

B03M0KHOCTH MOJAKJIOYEHUS C AOMNOJHUTE/IbHbIMU padoTaMu:

OCHOBHblE MaTepuasibl U 000pyA0BaAHHE:

Ne HaumeHoBaHve Konnyectso [MpumeyanHue
1 |Meauakonseptep 10/100m 1 nopt 1550NM 20 KM, 00156752 Twr.
2 |TpaHcusep (mopyns) SFP WDM-1310hm, go 20 km, 00152898 Twr.
3 [WHyp ontuy(natykops) SC/SC 1m simp, 000002972 2LUT.
4 [Murreitn SC/PC 1,5 m, 00154585 2T,
5 |Posetka ontuyeckas 2-x noptosas SC, 00154617 1w,
6 |Agmantep ontiy. SC/SC, 000000303 1.
7 |Kabens UTP-5E 2%2*0,52 (8HyTpeHHuit), 00157461 60Mm.
8 |KonHextop RJ-45, 000001398 8LT.
9 |Kabenb OBK-2 487m.

10 |3axvm HaTskHo# ODWAC-22 18w,

Komy Bbipano YCII um. B.A. 3axapuenko [Hata  04.06.2021 [lMoanuck \/ %\/
2

e ~—~

Pe3oJitoLust OTBETCTBEHHOIO JMLa Capbbirbiwes Y.K. Moanuck
Kypamaes T.E. [Mognunck




Ne 1MLEBOTO cueTa Homep TenedoHa Unu NUHUN

Anpec  c¢.Mangosap yn.JleHuHa

M3pacxo10BaHHbI MaTepyall 1 000py10BaHHUE!

®-4Od 3

Ne HanmeHoBaHue KonuyecTtso [MpumevaHune
1 [Meavaronseprep 10/100m 1 nopt 1550NM 20 KM, 00156752 1WT.
2 |TpaHcusep (Mogyns) SFP WDM-1310hm, go 20 km, 00152898 TwT.
! 3 |WHyp onTuu(natykopa) SC/SC 1m simp, 000002972 2WT.
4 |Murrenn SC/PC 1,5 m, 00154585 2T,
5 |Posetka ontuyeckas 2-x noptoeas SC, 00154617 1w,
6 [Anantep ontuy. SC/SC , 000000303 ! 1wr.
7 |Kabenb UTP-5E 2*2*0,52 (BHyTpeHHwii), 00157461 60m.
8 |KoHHekTop RJ-45, 000001398 8T,
9 [Kabenb OBK-2 487m.
10 |3axum HaTsxHoM ODWAC-22 18LwT. s /
Jlata Bblaauu 04.06.2021  komy CapGbirbies Y.K. NoANUCH
komy Kypamaes T.E. noANuChL
YCL um. B.A. 3axapyeHko noanuchb \/ Z/
[ToakntoueHue NpoU3BEAEHO KOMY
(®.1.0))
O-YOd 3
Ne iMLeBOro cuera HOMEP TeﬂerOHa nnun nnHnn 0
Anpec  c.Manposap yn.JleHuHa
M3pacxo10BaHHbII MaTepuan U 060py10BaHKE:
Ne HaunmeHoBaHue Konunyectso MpumevaHune
1  |Meawnakonseptrep 10/100m 1 nopt 1550NM 20 KM, 00156752 TwT.
2 |Tpaxcusep (Moayns) SFP WDM-1310hm, go 20 km, 00152898 Twr.
3 |WHyp onTuu(natykopa) SC/SC 1m simp, 000002972 2WT. .
4 |Murreitn SC/PC 1,5 m, 00154585 2T,
5 |Posetka ontuyeckas 2-x noptosas SC, 00154617 Twr.
6 |Amantep ontny. SC/SC, 000000303 Jitiw
7 |KabBens UTP-5E 2+2*0,52 (BHyTpeHHuit), 00157461 60Mm.
8  |KonxexTop RJ-45, 000001398 8.
9 |Kabenb OBK-2 487m.
10 [3axum HatsxHOn ODWAC-22 18wrT.
P
e
9,8 NMnCb
Hevew shtoret 04.06.2021  komy Capbbirbiwes Y.K noanuc
komy Kypamaes T.E. noanue
MogkntoyeHne NponsBefeHo KoMy komy YCLU nm. B.A. 3axapyeHko rnoanuchb _‘Z/_




